m.
Egz. pojedynczy 5 k.

Z przesyłką pocztową:

Rocznie rb. 10 kop. —
Półrocznie " 5 " —
Kwartalnie " 2 " 50
Miesięcznie " — " 85

Redakcja

w ŁODZI,
ul. Piotrkowska № III.
№ telefonu 593.

# ROZWÓJ

dziennik polityczny, przemysłowy, ekonomiczny, społeczny i literacki, ilustrowany.

Wtorek, dnia 2 (15) lipca 1902 r.

Kantory: własny w Warszawie, Wspólna 32; w Pabianicach u p. Łękawskiej;
w Zgierzu u p. Ikierta.

CENA OGŁOSZEŃ: „Nadesłane“ na 1-szej stronie 50 kop. za wiersz. Zwyczajne ogłoszenia za tekstem po 7 kop. za wiersz nonparelowy lub jego miejsce. Małe ogłoszenia po 1 1/2 kop.

Łodzi przy ulicy Targowej położonej, obciążonej pożyczką Towarzystwa w sumie rb. 24,00<sup>00</sup>, do skutku nie doszła.

Wobec tego Dyrekcyja, na zasadzie § 96 Ustawy Towarzystwa, wyznacza drugi ostateczny termin do powtórnej licytacji wzmiankowanej nieruchomości na 7/20 sierpnia 1902 r. o godzinie 11 z rana w kancelaryi hipotecznej w m. Łodzi, w domu pod 427 przy ul. Średniej, przed notaryuszem Józefem Grabowskim.

Przystępujący do sprzedaży obowiązują złożyć do rąk notaryusza wadium w ilości rb. 4800.

Licytacja rozpocznie się od sumy nieumorzonej części pożyczki w ilości rb. 23,555 kop. 66 z dołączeniem narosłych zaległości, kosztów i kar w ilości 2250 rb. i z obowiązkiem spełnienia warunków licytacyjnych, wzmiankowanych w § 79 Ustawy Towarzystwa.

Warunki licytacyjne, dotyczące się nieruchomości wystawionej na sprzedaż, dołączone są do akt hipotecznych tejże nieruchomości i takowe mogą być przeglądane w Wydziale Hipotecznym, jak również i w Dyrekcyi Towarzystwa.

Za prezesa Dyrektor **R. Finster.**

Dyrektor Biura **A. Rosicki.**

Łódź, d. 26 czerwca (9 lipca) 1902 r.

### Choroby weneryczne, skórne i moczołciowe

## Dr. S. Lewkowicz

Przyjmuje od 8—11 i od 5—8, panie od 2—3. **Zachodnia № 33** (obok lombardu akcyjnego).
W niedzielę i święta od 9—12 i 4—6.
599—d—74

### Dr. med. St. Rontaler

powrócił. 793—1—1

### Dr. D. Helman

Choroby uszu, nosa, krtani i gardła.

Pracownia sukien damskich i dziecięcych pod firmą

## „JÓZEFA“

przeniesioną została z domu Stópczyka
**na Piotrkowską 145**
vis à-vis ulicy Ewangelickiej
857—3—1

Syndyk tymczasowy masy upadłości
**Salomona Pachuckiego**

na mocy art. 512 kod. handl. zawiadamia wierzycieli, że sąd Okręgowy piotrkowski wyrokiem z dnia 18 czerwca (1 lipca) 1902 r. wyznaczył termin ostateczny jednoczesny do sprawdzenia pretensyj do masy i że wierzyciele, którzy w powyższym terminie wierzycieli nie sprawdzą, podlegać będą skutkom, w art. 512 i 513 kod. handl. przewidzianym.

Syndyk tymczasowy
**Aleksander Mogilnicki**
Adwokat przysięgły
Wschodnia 17.